５障第1056号

令和６年１月15日

指定障害福祉サービス事業所等運営法人の長 様

  長野市保健福祉部障害福祉課長

令和５年度指定障害福祉サービス事業者等集団指導の開催について（通知）

平素から、本市の障害福祉行政に格別なご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和５年度指定障害福祉サービス事業者等集団指導を下記のとおり開催しますので、指定障害福祉サービス等

事業所の職員のご出席にご配意をお願いいたします。

記

１ 日  程  令和６年２月９日（金） 14時00分～15時30分

２ 対  象  指定障害者支援事業所

        指定障害福祉サービス事業所

        指定相談支援事業所

        指定障害児通所支援事業所

        ※令和５年２月から令和６年１月の間に指定を受けた事業所及び本市から指定のあった事

業所は、特段の理由がない限り、ご出席いただきますようお願いいたします。

３ 開催方法  オンライン会議システム（Zoom）によるライブ配信

４ 内  容 ・令和５年度実地指導における指摘事項等について

・指定基準及び報酬基準について

・令和６年度報酬改定について（現段階で示されている内容を中心に説明いたします。）

・その他

５ 出欠確認 ながの電子申請サービスにて申し込みをお願いします。

申込期限は ２月２日（金）までとなります。

電子申請の方法については、別添資料をご参照ください。

※欠席の場合についても申請をお願いします。

６ 留意事項

・Zoom のミーティング ID 及びパスコードにつきましては、別紙２をご参照ください。

・出席は事前申込制です。必ず上記５により事前に出欠席の回答をお願いします。

・当日使用する資料は、メールにて事前に送付いたします。また、開催日以降当課のホームページにも掲載

します。

 ・当日は、質疑応答の時間は設けませんので、質問がある場合は、後日送付する質問用紙に内容をご記入い

ただき、メールにてお送りください。

＜問合せ先＞

長野市障害福祉課 指定給付担当

（佐藤・伊藤）

℡ 026-224-8382 ／ FAX 026-224-5093

別紙１

下記Ｕ Ｒ Ｌ またはＱ Ｒ コ ード にアク セスし 申請をお願いし ます。

URL https://apply.e-tumo.jp/city-nagano-nagano-u/offer/offerList_detail?tempSeq=40239

QRコ ード

【 留意事項】
①令和６ 年２ 月２ 日（ 金） までに申請をお願いし ます。
※欠席の場合についても 申請をお願いし ます。

②法人単位で回答し てく ださ い。

②期限までに回答がない場合は、 こ ちら から ご連絡さ せてい
ただき ます。

「 令和５ 年度 指定障害福祉サービ ス事業者等集団指導」
　 電子申請の方法について

別紙２

Zoom のミーティング ID、パスコード及び接続時の留意事項について

【接続時の留意事項】

１お名前について

 ・ミーティングへの参加承認のため、”お名前”は「法人名」としてください。 例：信州法人

※注意 事業所内で普段利用されている設定（パソコンの番号等）では参加許可を出せない場合がありま

す。Zoom ログイン時の”お名前”で確認・変更をお願いします。

２講義中について

・講義中はマイクをミュートにしてください。また、カメラはオフにしていただき、画面には”お名前”が表示さ

れるようにしてください。（※回線を圧迫する可能性があるため、ご協力をお願いいたします。）

・講義中の発言はご遠慮ください。

３その他

・アクセスは、１法人２接続までとしてください。

・当日、接続トラブル等によりアクセスができない場合は、通知に記載の問い合わせ先までご連絡ください。

ミーティング ID: 816 5891 1646

パスコード   : 831042

※13 時 30 分頃から順次、入室を許可します。